



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor	J. J. AGROPECUARIA LTDA ME
CNPJ	07.807.031/0001-06
Endereço	AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 01 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP: 29500000
Contato	2835522257 jjcoagro97@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00049	00006988	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA macacão de proteção química branco, vestimenta de segurança, tipo macacão, confeccionado em polipropileno (não tecido) laminado, com filme de polietileno, fechamento frontal com zíper e pala de proteção, elástico no capuz, punho e tornozelos. para proteção do crânio, pescoço, tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de origem química. composição: polipropileno e polietileno tipo: impermeável, cor branco, tamanhos variados. Imbat	UN	50,00	15,0000	750,00
00060	00054	00006953	MÁSCARA PFF2 S - SEM VÁLVULA semifacial descartável, classe pff2 (s), modelo dobrável, sem válvula de exalação, formado por filtro com tratamento eletrostático, tnt na parte interna, clip nasal externo em metal que facilita a vedação, elásticos de látex e presilhas plásticas. Aliança	UN	150,00	1,5000	225,00
00075	00019	00006985	CINTO DE SEGURANÇA modelo paraquedista, com no mínimo 1 talabarte (tipo y), confeccionado em poliéster resistente, ponto de ancoragem dorsal, regulagens no peito, cintura e pernas. Degomaster	UN	16,00	245,0000	3.920,00
00245	00019	00006985	CINTO DE SEGURANÇA modelo paraquedista, com no mínimo 1 talabarte (tipo y), confeccionado em poliéster resistente, ponto de ancoragem dorsal, regulagens no peito, cintura e pernas. Degomaster	UN	5,00	245,0000	1.225,00

Total do Fornecedor: 6.120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

<i>Vencedor</i>	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	14.966.026/0001-01
<i>Endereço</i>	AVENIDA SIMAO SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29146758
<i>Contato</i>	0000000000 barracomercioadm@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00035	00032	00006999	FITA ZEBRADA para isolar e delimitar áreas de acesso, cor: zebrada amarela e preta, comprimento mínimo de 100 metros PLASTCOR	UN	75,00	8,1200	609,00
00071	00005	00006979	AVENTAL EM RASPA confeccionado em couro/raspa. (tamanho variados) PLASTCOR	UN	10,00	45,7600	457,60
00081	00032	00006999	FITA ZEBRADA para isolar e delimitar áreas de acesso, cor: zebrada amarela e preta, comprimento mínimo de 100 metros PLASTCOR	UN	50,00	8,1200	406,00
00096	00032	00006999	FITA ZEBRADA para isolar e delimitar áreas de acesso, cor: zebrada amarela e preta, comprimento mínimo de 100 metros PLASTCOR	UN	10,00	8,1200	81,20
00106	00032	00006999	FITA ZEBRADA para isolar e delimitar áreas de acesso, cor: zebrada amarela e preta, comprimento mínimo de 100 metros PLASTCOR	UN	100,00	8,1200	812,00
00207	00005	00006979	AVENTAL EM RASPA confeccionado em couro/raspa. (tamanho variados) PLASTCOR	UN	1,00	45,7600	45,76
00242	00005	00006979	AVENTAL EM RASPA confeccionado em couro/raspa. (tamanho variados) PLASTCOR	UN	10,00	45,7600	457,60
00252	00032	00006999	FITA ZEBRADA para isolar e delimitar áreas de acesso, cor: zebrada amarela e preta, comprimento mínimo de 100 metros PLASTCOR	UN	10,00	8,1200	81,20

Total do Fornecedor: 2.950,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA		
CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, 465 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:		
Contato	2732862466 francis.breda@hotmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00043	00006968	LUVA DE PVC - CANO CURTO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. V	PAR	10,00	9,0000	90,00
00021	00038	00006975	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAM. MÉDIA ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. deverá apresentar no momento da entrega, laudo técnico de comprovação antimicrobiana do produto ofertado. (caixa com 100 unidades). B	CX	1.135,00	23,0000	26.105,00
00033	00002	00008434	SAPATO DE SEGURANÇA - PRETO confeccionado em elastômero termoplástico, sapato de segurança ocupacional, solado em borracha nitrílica antiderrapante em forma de colmeia, palmilha de conforto antimicrobiana confeccionada em eva, tecido não tecido e revestida com manta inferior para absorção e dessorção do suor. (tamanhos variados). C	PAR	75,00	45,0000	3.375,00
00068	00043	00006968	LUVA DE PVC - CANO CURTO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. V	PAR	100,00	9,0000	900,00
00104	00043	00006968	LUVA DE PVC - CANO CURTO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. V	PAR	10,00	9,0000	90,00
00137	00043	00006968	LUVA DE PVC - CANO CURTO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. V	PAR	400,00	9,0000	3.600,00
00169	00040	00006973	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - TAM. GRANDE ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. (caixa com 100 unidades) B	CX	15,00	23,0000	345,00
00201	00043	00006968	LUVA DE PVC - CANO CURTO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. V	PAR	10,00	9,0000	90,00
00205	00040	00006973	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - TAM. GRANDE ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. (caixa com 100 unidades) B	CX	3,00	23,0000	69,00

Total do Fornecedor: 34.664,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

Vencedor	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI		
CNPJ	32.708.161/0001-20		
Endereço	AVENIDA ROBERT KOCH, 1553 - ARAGARCA - LONDRINA - PR - CEP: 86037010		
Contato	4333543621 proline2019@hotmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00052	00006955	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL com elástico, atóxica, hipoalérgica, 100% polipropileno, não estéril, isenta de fibra de vidro, sem látex, uso único, efb 95% de eficiência de filtragem, cor branca. (caixa contendo 50 unidades) SPK	CX	355,00	4,3800	1.554,90
00017	00036	00006970	LUVA DE LÁTEX confeccionada em borracha natural (látex), interior de algodão flocado com palma antiderrapante em alto relevo, para proteção em trabalhos de manutenção geral de fábricas, trabalhos gerais em indústrias químicas, serviços de conservação e limpeza. MEDIX	PAR	245,00	1,7500	428,75
00070	00036	00006970	LUVA DE LÁTEX confeccionada em borracha natural (látex), interior de algodão flocado com palma antiderrapante em alto relevo, para proteção em trabalhos de manutenção geral de fábricas, trabalhos gerais em indústrias químicas, serviços de conservação e limpeza. MEDIX	PAR	150,00	1,7500	262,50
00138	00036	00006970	LUVA DE LÁTEX confeccionada em borracha natural (látex), interior de algodão flocado com palma antiderrapante em alto relevo, para proteção em trabalhos de manutenção geral de fábricas, trabalhos gerais em indústrias químicas, serviços de conservação e limpeza. MEDIX	PAR	400,00	1,7500	700,00
00203	00036	00006970	LUVA DE LÁTEX confeccionada em borracha natural (látex), interior de algodão flocado com palma antiderrapante em alto relevo, para proteção em trabalhos de manutenção geral de fábricas, trabalhos gerais em indústrias químicas, serviços de conservação e limpeza. MEDIX	PAR	20,00	1,7500	35,00
00241	00036	00006970	LUVA DE LÁTEX confeccionada em borracha natural (látex), interior de algodão flocado com palma antiderrapante em alto relevo, para proteção em trabalhos de manutenção geral de fábricas, trabalhos gerais em indústrias químicas, serviços de conservação e limpeza. MEDIX	PAR	10,00	1,7500	17,50

Total do Fornecedor: 2.998,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

Vencedor	MJ COMERCIO DE EXTINTORES LTDA
CNPJ	37.187.638/0001-93
Endereço	AVENIDA AV JOÃO XXIII, 1604 - BOA VISTA - SÃO MATEUS - ES - CEP: 29931220
Contato	27998802158 mjextintoressm@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00030	00007015	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 8 KG extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pq) abc 8 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). MOCELIN/EXTINPEL	UN	3,00	195,0000	585,00
00044	00027	00007016	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 12 KG extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pq) abc 12 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. MOCELIN/EXTINPEL	UN	3,00	210,0000	630,00
00046	00064	00007018	PLACA DE SINALIZAÇÃO - ÁGUA placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo água, pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	5,00	10,0000	50,00
00047	00059	00009862	PLACA DE SINALIZAÇÃO - PÓ QUÍMICO placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo pó químico (pq), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	3,00	12,0000	36,00
00048	00058	00009863	PLACA DE SINALIZAÇÃO - CO2 placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo gás carbono (co2), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	3,00	13,0000	39,00
00054	00076	00000311	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	6,00	30,0000	180,00
00055	00071	00000313	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO2 6 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	4,00	65,0000	260,00
00056	00074	00000314	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 6 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	4,00	38,0000	152,00
00099	00076	00000311	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	10,00	30,0000	300,00
00100	00071	00000313	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO2 6 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	20,00	65,0000	1.300,00
00101	00075	00000315	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 8 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros.	UN	10,00	52,0000	520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor		MJ COMERCIO DE EXTINTORES LTDA				
CNPJ		37.187.638/0001-93				
Endereço		AVENIDA AV JOÃO XXIII, 1604 - BOA VISTA - SÃO MATEUS - ES - CEP: 29931220				
Contato		27998802158 mjextintoressm@gmail.com				
		com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C				
00111	00030 00007015	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 8 KG extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pqs) abc 8 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). MOCELIN/EXTINPEL	UN	4,00	195,0000	780,00
00112	00027 00007016	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 12 KG extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pqs) abc 12 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. MOCELIN/EXTINPEL	UN	2,00	210,0000	420,00
00113	00059 00009862	PLACA DE SINALIZAÇÃO - PÓ QUÍMICO placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo pó químico (pqs), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	20,00	12,0000	240,00
00114	00058 00009863	PLACA DE SINALIZAÇÃO - CO2 placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo gás carbono (co2), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	20,00	13,0000	260,00
00120	00070 00000312	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO2 4 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	2,00	74,5000	149,00
00121	00071 00000313	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO2 6 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	2,00	65,0000	130,00
00122	00074 00000314	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 6 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	4,00	38,0000	152,00
00123	00075 00000315	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 8 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	6,00	52,0000	312,00
00124	00072 00000316	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 12 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	5,00	48,0000	240,00
00125	00073 00000592	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 4 KG atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de	UN	1,00	33,0000	33,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor		MJ COMERCIO DE EXTINTORES LTDA				
CNPJ		37.187.638/0001-93				
Endereço		AVENIDA AV JOÃO XXIII, 1604 - BOA VISTA - SÃO MATEUS - ES - CEP: 29931220				
Contato		27998802158 mjextintoressm@gmail.com				
		instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C				
		EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 12 KG				
00128	00027 00007016	extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pqs) abc 12 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. MOCELIN/EXTINPEL	UN	4,00	210,0000	840,00
		PLACA DE SINALIZAÇÃO - ÁGUA				
00130	00064 00007018	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo água, pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	4,00	10,0000	40,00
		PLACA DE SINALIZAÇÃO - PÓ QUÍMICO				
00131	00059 00009862	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo pó químico (pqs), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	4,00	12,0000	48,00
		PLACA DE SINALIZAÇÃO - CO2				
00132	00058 00009863	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo gás carbono (co2), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	4,00	13,0000	52,00
		EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 8 KG				
00147	00030 00007015	extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pqs) abc 8 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). MOCELIN/EXTINPEL	UN	50,00	195,0000	9.750,00
		EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 12 KG				
00148	00027 00007016	extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pqs) abc 12 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. MOCELIN/EXTINPEL	UN	50,00	210,0000	10.500,00
		PLACA DE SINALIZAÇÃO - ÁGUA				
00150	00064 00007018	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo água, pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	70,00	10,0000	700,00
		PLACA DE SINALIZAÇÃO - PÓ QUÍMICO				
00151	00059 00009862	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo pó químico (pqs), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	160,00	12,0000	1.920,00
		PLACA DE SINALIZAÇÃO - CO2				
00152	00058 00009863	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo gás carbono (co2), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	30,00	13,0000	390,00
		RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L				
00158	00076 00000311	atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	70,00	30,0000	2.100,00
		RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO2 4 KG				
00159	00070 00000312	atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	15,00	74,5000	1.117,50
		RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO2 6 KG				
00160	00071 00000313	atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de	UN	15,00	65,0000	975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor	MJ COMERCIO DE EXTINTORES LTDA
CNPJ	37.187.638/0001-93
Endereço	AVENIDA AV JOÃO XXIII, 1604 - BOA VISTA - SÃO MATEUS - ES - CEP: 29931220
Contato	27998802158 mjextintoressm@gmail.com

instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C

RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 6 KG
atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros.
com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C

RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 8 KG
atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros.
com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C

RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 12 KG
atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros.
com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C

RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 4 KG
atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros.
com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C

EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 8 KG
extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pq) abc 8 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). MOCELIN/EXTINPEL

PLACA DE SINALIZAÇÃO - ÁGUA
placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo água, pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza

PLACA DE SINALIZAÇÃO - PÓ QUÍMICO
placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo pó químico (pq), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza

PLACA DE SINALIZAÇÃO - CO2
placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo gás carbono (co2), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza

RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L
atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros.
com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C

RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO2 6 KG
atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros.
com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor			MJ COMERCIO DE EXTINTORES LTDA			
CNPJ			37.187.638/0001-93			
Endereço			AVENIDA AV JOÃO XXIII, 1604 - BOA VISTA - SÃO MATEUS - ES - CEP: 29931220			
Contato			27998802158 mjextintoressm@gmail.com			
			garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C			
			RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 8 KG			
			atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros.			
00188	00075	00000315	com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	10,00	52,0000 520,00
			PLACA DE SINALIZAÇÃO - ÁGUA			
00223	00064	00007018	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo água, pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	4,00	10,0000 40,00
			PLACA DE SINALIZAÇÃO - PÓ QUÍMICO			
00224	00059	00009862	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo pó químico (pqs), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	4,00	12,0000 48,00
			PLACA DE SINALIZAÇÃO - ÁGUA			
00258	00064	00007018	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo água, pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	10,00	10,0000 100,00
			PLACA DE SINALIZAÇÃO - PÓ QUÍMICO			
00259	00059	00009862	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo pó químico (pqs), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	10,00	12,0000 120,00
			PLACA DE SINALIZAÇÃO - CO2			
00260	00058	00009863	placa fotoluminescente de sinalização para extintor tipo gás carbono (co2), pvc. conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. JF Sinaliza	UN	10,00	13,0000 130,00
			RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L			
00262	00076	00000311	atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	30,00	30,0000 900,00
			RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO2 4 KG			
00263	00070	00000312	atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	20,00	74,5000 1.490,00
			RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO2 6 KG			
00264	00071	00000313	atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	15,00	65,0000 975,00
			RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 6 KG			
00265	00074	00000314	atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C	UN	15,00	38,0000 570,00
			RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 4 KG			
00266	00073	00000592	atendendo todos os padrões nbr, fabricante e corpo de bombeiros. com verificação de todos os componentes do extintor quadro de instruções; cilindro; tubo sifão (alumínio); válvula de descarga; conjunto apag; punho; mangueira de descarga; dispositivo anti-recuo; selo de	UN	50,00	33,0000 1.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

<i>Vencedor</i>	MJ COMERCIO DE EXTINTORES LTDA
<i>CNPJ</i>	37.187.638/0001-93
<i>Endereço</i>	AVENIDA AV JOÃO XXIII, 1604 - BOA VISTA - SÃO MATEUS - ES - CEP: 29931220
<i>Contato</i>	27998802158 mjextintoressm@gmail.com

garantia; selo do inmetro; esguicho difusor. N/C

Total do Fornecedor: 52.798,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

Vencedor	BARAOSEG LTDA
CNPJ	53.763.552/0001-18
Endereço	RUA CONEGO POLON, 70 - CENTRO - BARAO DE COTEGIPE - RS - CEP:
Contato	5484031178 baraoseg@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00045	00006965	LUVA DE RASPA confeccionado em couro, cinco dedos, punho curto, protegem contra agentes abrasivos e escoriantes. TOTAL	PAR	10,00	8,9500	89,50
00013	00046	00006966	LUVA DE VAQUETA confeccionado em couro vacuum tipo vaqueta, cinco dedos, punho curto, protegem contra agentes abrasivos e escoriantes. CALSEG	PAR	10,00	10,4300	104,30
00065	00045	00006965	LUVA DE RASPA confeccionado em couro, cinco dedos, punho curto, protegem contra agentes abrasivos e escoriantes. TOTAL	PAR	250,00	8,9500	2.237,50
00066	00046	00006966	LUVA DE VAQUETA confeccionado em couro vacuum tipo vaqueta, cinco dedos, punho curto, protegem contra agentes abrasivos e escoriantes. CALSEG	PAR	500,00	10,4300	5.215,00
00080	00056	00006998	PERNEIRA proteção para roçador de bidin 3 talas c/ velcro, confeccionada em material sintético com no mínimo: 4mm de espessura, três talas longas de pvc na parte frontal e fechamento com velcro na parte traseira. MARSEG	PAR	35,00	24,0000	840,00
00198	00045	00006965	LUVA DE RASPA confeccionado em couro, cinco dedos, punho curto, protegem contra agentes abrasivos e escoriantes. TOTAL	PAR	3,00	8,9500	26,85
00199	00046	00006966	LUVA DE VAQUETA confeccionado em couro vacuum tipo vaqueta, cinco dedos, punho curto, protegem contra agentes abrasivos e escoriantes. CALSEG	PAR	3,00	10,4300	31,29
00215	00056	00006998	PERNEIRA proteção para roçador de bidin 3 talas c/ velcro, confeccionada em material sintético com no mínimo: 4mm de espessura, três talas longas de pvc na parte frontal e fechamento com velcro na parte traseira. MARSEG	PAR	2,00	24,0000	48,00
00237	00045	00006965	LUVA DE RASPA confeccionado em couro, cinco dedos, punho curto, protegem contra agentes abrasivos e escoriantes. TOTAL	PAR	20,00	8,9500	179,00
00238	00046	00006966	LUVA DE VAQUETA confeccionado em couro vacuum tipo vaqueta, cinco dedos, punho curto, protegem contra agentes abrasivos e escoriantes. CALSEG	PAR	20,00	10,4300	208,60
00251	00056	00006998	PERNEIRA proteção para roçador de bidin 3 talas c/ velcro, confeccionada em material sintético com no mínimo: 4mm de espessura, três talas longas de pvc na parte frontal e fechamento com velcro na parte traseira. MARSEG	PAR	5,00	24,0000	120,00

Total do Fornecedor: 9.100,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor		J CABRAL DA COSTA					
CNPJ		53.454.760/0001-35					
Endereço		RUA EDIVALDO FERREIRA CORREA, 61 - CENTRO - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000					
Contato		28+999964242_ JMAISDISTRIBUICAO@GMAIL.COM					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00081	00006958	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - LENTE INCOLOR transparente (lente incolor), óculos de segurança em policarbonato óptico, com armação de nylon, hastes reguláveis. garra	UN	525,00	3,4000	1.785,00
00010	00024	00006963	CREME DESENGRAXANTE indicado para limpeza pesada das mãos e uso profissional, remove facilmente sujeiras como óleos, fuligem, graxa, cimento e poeiras; isento de abrasivos e solventes; não contém sais cáusticos; pode ser usado a seco; aroma agradável; limpa deixando a pele hidratada; não contém areia; alto rendimento. (embalagem com 200g) henlau	UN	3,00	7,0000	21,00
00014	00044	00006967	LUVA DE PVC - CANO LONGO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. imbat	PAR	65,00	14,9800	973,70
00025	00001	00008431	MACACÃO tipo corpo inteiro, confeccionado em tecido de algodão e poliéster, com tratamento hidrorrepelente, cor caqui (marrom), tamanhos variados. imbat	UN	35,00	10,3800	363,30
00029	00010	00006992	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO com elástico, biqueira de aço, cor preta, produzida em vaqueta lixada preta, dorso acolchoado, palmilha em couro. (tamanhos variados). garra	PAR	20,00	50,1100	1.002,20
00030	00011	00006993	BOTINA DE SEGURANÇA SEM BICO DE AÇO com elástico, cor preta, produzida em vaqueta lixada preta, dorso acolchoado, palmilha em couro. (tamanhos variados). garra	PAR	50,00	37,0000	1.850,00
00031	00008	00006994	BOTA DE SEGURANÇA - CANO CURTO confeccionado em policloreto de vinílica (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados). grendense	PAR	75,00	27,0000	2.025,00
00032	00009	00006995	BOTA DE SEGURANÇA - CANO LONGO confeccionado em policloreto de vinílica (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados). garra	PAR	123,00	25,4500	3.130,35
00062	00081	00006958	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - LENTE INCOLOR transparente (lente incolor), óculos de segurança em policarbonato óptico, com armação de nylon, hastes reguláveis. garra	UN	200,00	3,4000	680,00
00064	00024	00006963	CREME DESENGRAXANTE indicado para limpeza pesada das mãos e uso profissional, remove facilmente sujeiras como óleos, fuligem, graxa, cimento e poeiras; isento de abrasivos e solventes; não contém sais cáusticos; pode ser usado a seco; aroma agradável; limpa deixando a pele hidratada; não contém areia; alto rendimento. (embalagem com 200g) henlau	UN	35,00	7,0000	245,00
00067	00044	00006967	LUVA DE PVC - CANO LONGO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. imbat	PAR	250,00	14,9800	3.745,00
00078	00011	00006993	BOTINA DE SEGURANÇA SEM BICO DE AÇO com elástico, cor preta, produzida em vaqueta lixada preta, dorso acolchoado, palmilha em couro. (tamanhos variados). garra	PAR	500,00	37,0000	18.500,00
00079	00009	00006995	BOTA DE SEGURANÇA - CANO LONGO confeccionado em policloreto de vinílica (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados). garra	PAR	120,00	25,4500	3.054,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor			J CABRAL DA COSTA				
CNPJ			53.454.760/0001-35				
Endereço			RUA EDIVALDO FERREIRA CORREA, 61 - CENTRO - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000				
Contato			28+999964242_ JMAISDISTRIBUICAO@GMAIL.COM				
00082	00003	00007003	ABAFADOR DE FOGO/INCÊNCIDIO construída de lâmina (flap) de borracha compacta, com duas lonas internas, espessura mínima de 6 mm, parafusada em armação de ferro, cabo de madeira torneado e lixado, flexível e resistente a impactos, comprimento mínimo de 1,50m. guarany	UN	20,00	145,0000	2.900,00
00086	00081	00006958	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - LENTE INCOLOR transparente (lente incolor), óculos de segurança em policarbonato óptico, com armação de nylon, hastes reguláveis. garra	UN	10,00	3,4000	34,00
00089	00044	00006967	LUVA DE PVC - CANO LONGO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. imbat	PAR	20,00	14,9800	299,60
00094	00008	00006994	BOTA DE SEGURANÇA - CANO CURTO confeccionado em policloreto de vinilia (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados). grendense	PAR	10,00	27,0000	270,00
00095	00009	00006995	BOTA DE SEGURANÇA - CANO LONGO confeccionado em policloreto de vinilia (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados). garra	PAR	10,00	25,4500	254,50
00103	00044	00006967	LUVA DE PVC - CANO LONGO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. imbat	PAR	10,00	14,9800	149,80
00136	00044	00006967	LUVA DE PVC - CANO LONGO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. imbat	PAR	400,00	14,9800	5.992,00
00141	00008	00006994	BOTA DE SEGURANÇA - CANO CURTO confeccionado em policloreto de vinilia (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados). grendense	PAR	400,00	27,0000	10.800,00
00173	00009	00006995	BOTA DE SEGURANÇA - CANO LONGO confeccionado em policloreto de vinilia (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados). garra	PAR	100,00	25,4500	2.545,00
00194	00081	00006958	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - LENTE INCOLOR transparente (lente incolor), óculos de segurança em policarbonato óptico, com armação de nylon, hastes reguláveis. garra	UN	4,00	3,4000	13,60
00200	00044	00006967	LUVA DE PVC - CANO LONGO confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. imbat	PAR	5,00	14,9800	74,90
00212	00011	00006993	BOTINA DE SEGURANÇA SEM BICO DE AÇO com elástico, cor preta, produzida em vaqueta lixada preta, dorso acolchoado, palmilha em couro. (tamanhos variados). garra	PAR	10,00	37,0000	370,00
00213	00008	00006994	BOTA DE SEGURANÇA - CANO CURTO confeccionado em policloreto de vinilia (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados). grendense	PAR	2,00	27,0000	54,00
00214	00009	00006995	BOTA DE SEGURANÇA - CANO LONGO confeccionado em policloreto de vinilia (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados).	PAR	10,00	25,4500	254,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

<i>Vencedor</i>	J CABRAL DA COSTA
<i>CNPJ</i>	53.454.760/0001-35
<i>Endereço</i>	RUA EDIVALDO FERREIRA CORREA, 61 - CENTRO - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000
<i>Contato</i>	28+999964242_ JMAISDISTRIBUICAO@GMAIL.COM

garra

ABAFADOR DE FOGO/INCÊNDIO

construída de lâmina (flap) de borracha compacta, com duas lonas internas, espessura mínima de 6 mm, parafusada em armação de ferro, cabo de madeira torneado e lixado, flexível e resistente a impactos, comprimento mínimo de 1,50m. guarany

00216	00003	00007003		UN	6,00	145,0000	870,00
--------------	-------	----------	--	----	------	----------	--------

ÓCULOS DE PROTEÇÃO - LENTE INCOLOR

transparente (lente incolor), óculos de segurança em policarbonato óptico, com armação de nylon, hastes reguláveis. garra

00233	00081	00006958		UN	20,00	3,4000	68,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

CREME DESENGRAXANTE

indicado para limpeza pesada das mãos e uso profissional, remove facilmente sujeiras como óleos, fuligem, graxa, cimento e poeiras; isento de abrasivos e solventes; não contém sais cáusticos; pode ser usado a seco; aroma agradável; limpa deixando a pele hidratada; não contém areia; alto rendimento. (embalagem com 200g) henlau

00236	00024	00006963		UN	20,00	7,0000	140,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

LUVA DE PVC - CANO LONGO

confeccionado em pvc, cano longo, palma anti-derrapante, para proteção das mãos do usuário contra riscos provenientes de produtos químicos. imbat

00239	00044	00006967		PAR	10,00	14,9800	149,80
--------------	-------	----------	--	-----	-------	---------	--------

TALABARTE SIMPLES

confeccionado em fita de poliéster primária de 45mm. possui 1 conector confeccionado em aço, costuras reforçadas. degomaster

00247	00078	00006991		UN	10,00	80,0000	800,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

BOTINA DE SEGURANÇA SEM BICO DE AÇO

com elástico, cor preta, produzida em vaqueta lixada preta, dorso acolchoado, palmilha em couro. (tamanhos variados). garra

00248	00011	00006993		PAR	80,00	37,0000	2.960,00
--------------	-------	----------	--	-----	-------	---------	----------

BOTA DE SEGURANÇA - CANO LONGO

confeccionado em policloreto de vinila (pvc), revestimento interno em poliéster, impermeável, cores branco ou preto. (tamanhos variados). garra

00249	00009	00006995		PAR	15,00	25,4500	381,75
--------------	-------	----------	--	-----	-------	---------	--------

Total do Fornecedor: 66.756,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

<i>Vencedor</i>	VITA PRIMER EMPREENDIMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	17.316.406/0001-80
<i>Endereço</i>	RUA Av João Baptista Parra, 633 - Praia do Suá - Vitória - ES - CEP: 29052123
<i>Contato</i>	27+992922021_ primervix@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	00007	00006949	BONÉ TOUCA ÁRABE com aba, confeccionada em tecido de brim leve. proteção para a nuca e fechamento frontal na altura do pescoço por meio de velcro. aba para proteção do rosto. tecido leve e confortável. (cores variadas) Maicol	UN	158,00	15,3800	2.430,04
00057	00007	00006949	BONÉ TOUCA ÁRABE com aba, confeccionada em tecido de brim leve. proteção para a nuca e fechamento frontal na altura do pescoço por meio de velcro. aba para proteção do rosto. tecido leve e confortável. (cores variadas) Maicol	UN	150,00	15,3800	2.307,00
00189	00007	00006949	BONÉ TOUCA ÁRABE com aba, confeccionada em tecido de brim leve. proteção para a nuca e fechamento frontal na altura do pescoço por meio de velcro. aba para proteção do rosto. tecido leve e confortável. (cores variadas) Maicol	UN	5,00	15,3800	76,90
00230	00007	00006949	BONÉ TOUCA ÁRABE com aba, confeccionada em tecido de brim leve. proteção para a nuca e fechamento frontal na altura do pescoço por meio de velcro. aba para proteção do rosto. tecido leve e confortável. (cores variadas) Maicol	UN	20,00	15,3800	307,60

Total do Fornecedor: 5.121,54



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ	19.611.064/0001-57
Endereço	RUA AVENIDA TUIUTI 4640, 4640 - JARDIM COLINA VERDE - Maringá - PR - CEP: 87043720
Contato	42+33042264_ comercial@pizaniltada.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00066	00006960	PROTETOR FACIAL em pte cristal (polietileno tereftalato de etileno glicol), superior ao pet comum e 100% transparente, com tira ajustável, previne o contágio por vírus, bactérias e outras contaminações, alta resistência, não deforma e lavável, suporta altas temperaturas VALEPLAST -	UN	525,00	8,6000	4.515,00
00038	00023	00007002	CORRENTE DE POLIETILENO material: polietileno de alta densidade, cores: amarela, preta, branca, vermelha e zebra de amarela e preta. (comprimento mínimo de 3 metros por unidade) PLASTCOR -	UN	63,00	18,3000	1.152,90
00058	00015	00007734	CAPACETE DE SEGURANÇA - COMPLETO com suspensão push key e jugular classe b ca 498. CAMPER CA 34414	UN	50,00	25,8000	1.290,00
00073	00020	00006981	COLETE DE SEGURANÇA DE ALTA VISIBILIDADE material resistente, produzidos em tecido fluorescente e possuir no mínimo 2 faixas refletivas de alta visibilidade. (cores e tamanhos diversos) VOLK -	UN	200,00	15,8000	3.160,00
00074	00082	00006983	CONJUNTO EM BRIM (CAMISA E CALÇA) conjunto com camisa e calça, material resistente, 100% algodão, camisa em brim profissional/pesado com bolso frontal, manga longa e botões de pressão. faixas refletivas no peito e mangas, calça com dois bolsos frontais e dois traseiros, cintura em elástico e cordão para ajuste. faixas refletivas nas pernas. cordão de ajuste em malha piquet. (cores e tamanhos variados). DAY WORK -	UN	500,00	145,2200	72.610,00
00084	00015	00007734	CAPACETE DE SEGURANÇA - COMPLETO com suspensão push key e jugular classe b ca 498. CAMPER CA 34414	UN	15,00	25,8000	387,00
00087	00066	00006960	PROTETOR FACIAL em pte cristal (polietileno tereftalato de etileno glicol), superior ao pet comum e 100% transparente, com tira ajustável, previne o contágio por vírus, bactérias e outras contaminações, alta resistência, não deforma e lavável, suporta altas temperaturas VALEPLAST -	UN	15,00	8,6000	129,00
00091	00020	00006981	COLETE DE SEGURANÇA DE ALTA VISIBILIDADE material resistente, produzidos em tecido fluorescente e possuir no mínimo 2 faixas refletivas de alta visibilidade. (cores e tamanhos diversos) VOLK -	UN	15,00	15,8000	237,00
00107	00023	00007002	CORRENTE DE POLIETILENO material: polietileno de alta densidade, cores: amarela, preta, branca, vermelha e zebra de amarela e preta. (comprimento mínimo de 3 metros por unidade) PLASTCOR -	UN	50,00	18,3000	915,00
00191	00015	00007734	CAPACETE DE SEGURANÇA - COMPLETO com suspensão push key e jugular classe b ca 498. CAMPER CA 34414	UN	4,00	25,8000	103,20
00196	00066	00006960	PROTETOR FACIAL em pte cristal (polietileno tereftalato de etileno glicol), superior ao pet comum e 100% transparente, com tira ajustável, previne o contágio por vírus, bactérias e outras contaminações, alta resistência, não deforma e lavável, suporta altas temperaturas VALEPLAST -	UN	4,00	8,6000	34,40
00209	00020	00006981	COLETE DE SEGURANÇA DE ALTA VISIBILIDADE material resistente, produzidos em tecido fluorescente e possuir no mínimo 2 faixas refletivas de alta visibilidade. (cores e tamanhos diversos) VOLK -	UN	4,00	15,8000	63,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

<i>Vencedor</i>	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA						
<i>CNPJ</i>	19.611.064/0001-57						
<i>Endereço</i>	RUA AVENIDA TUIUTI 4640, 4640 - JARDIM COLINA VERDE - Maringá - PR - CEP: 87043720						
<i>Contato</i>	42+33042264_ comercial@pizaniltda.com						
00231	00015	00007734	CAPACETE DE SEGURANÇA - COMPLETO com suspensão push key e jugular classe b ca 498. CAMPER CA 34414	UN	20,00	25,8000	516,00
00234	00066	00006960	PROTETOR FACIAL em pteg cristal (polietileno tereftalato de etileno glicol), superior ao pet comum e 100% transparente, com tira ajustável, previne o contágio por vírus, bactérias e outras contaminações, alta resistência, não deforma e lavável, suporta altas temperaturas VALEPLAST -	UN	10,00	8,6000	86,00
00244	00020	00006981	COLETE DE SEGURANÇA DE ALTA VISIBILIDADE material resistente, produzidos em tecido fluorescente e possuir no mínimo 2 faixas refletivas de alta visibilidade. (cores e tamanhos diversos) VOLK -	UN	10,00	15,8000	158,00
00254	00023	00007002	CORRENTE DE POLIETILENO material: polietileno de alta densidade, cores: amarela, preta, branca, vermelha e zebra de amarela e preta. (comprimento mínimo de 3 metros por unidade) PLASTCOR -	UN	10,00	18,3000	183,00

Total do Fornecedor: 85.539,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor	CABANA MAGAZINE LTDA
CNPJ	51.621.518/0001-83
Endereço	RUA AVENIDA ANHANGUERA, 14404 - CAPUAVA - Goiânia - GO - CEP: 74450010
Contato	62+981607949_ cabana.net.gov@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00013	00006980	CAPA DE CHUVA confeccionada em tecido sintético plastificado em pvc com forro, costuras através de solda eletrônica. possui capuz e mangas longas, fechamento frontal por botão de pressão 100% impermeável. (tamanhos variados). TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	245,00	14,8500	3.638,25
00072	00013	00006980	CAPA DE CHUVA confeccionada em tecido sintético plastificado em pvc com forro, costuras através de solda eletrônica. possui capuz e mangas longas, fechamento frontal por botão de pressão 100% impermeável. (tamanhos variados). TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	160,00	14,8500	2.376,00
00090	00013	00006980	CAPA DE CHUVA confeccionada em tecido sintético plastificado em pvc com forro, costuras através de solda eletrônica. possui capuz e mangas longas, fechamento frontal por botão de pressão 100% impermeável. (tamanhos variados). TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	20,00	14,8500	297,00
00105	00013	00006980	CAPA DE CHUVA confeccionada em tecido sintético plastificado em pvc com forro, costuras através de solda eletrônica. possui capuz e mangas longas, fechamento frontal por botão de pressão 100% impermeável. (tamanhos variados). TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	10,00	14,8500	148,50
00140	00004	00006978	AVENTAL DE SEGURANÇA avental de segurança confeccionado em material impermeável (pvc forrado) na parte externa, e com tiras soldadas. (tamanho grade). TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	200,00	7,5000	1.500,00
00170	00013	00006980	CAPA DE CHUVA confeccionada em tecido sintético plastificado em pvc com forro, costuras através de solda eletrônica. possui capuz e mangas longas, fechamento frontal por botão de pressão 100% impermeável. (tamanhos variados). TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	100,00	14,8500	1.485,00
00206	00004	00006978	AVENTAL DE SEGURANÇA avental de segurança confeccionado em material impermeável (pvc forrado) na parte externa, e com tiras soldadas. (tamanho grade). TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	5,00	7,5000	37,50
00208	00013	00006980	CAPA DE CHUVA confeccionada em tecido sintético plastificado em pvc com forro, costuras através de solda eletrônica. possui capuz e mangas longas, fechamento frontal por botão de pressão 100% impermeável. (tamanhos variados). TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	30,00	14,8500	445,50
00243	00013	00006980	CAPA DE CHUVA confeccionada em tecido sintético plastificado em pvc com forro, costuras através de solda eletrônica. possui capuz e mangas longas, fechamento frontal por botão de pressão 100% impermeável. (tamanhos variados). TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	20,00	14,8500	297,00

Total do Fornecedor: 10.224,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor	DL LICITA LTDA
CNPJ	58.368.726/0001-61
Endereço	RUA R OLEGARIO SILVEIRA DE AMORIM, 59 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000
Contato	28+999762323_ dllicita07@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00051	00006954	MÁSCARA (N95) PFF2 - COM VÁLVULA semifacial filtrante para partículas pff2 (n95), classe s, com válvula de exalação, confeccionado em quatro camadas, sendo: camada externa de fibra sintética de polipropileno; camada meio de fibra sintética estrutural; camada filtrante de fibra sintética com tratamento eletrostático; e camada interna de fibra sintética de contato facial. com tirantes de cabeça de elástico para sustentação da peça facial e tira metálica para ajuste sobre o septo nasal. ALLIANCE	UN	120,00	2,1900	262,80
00008	00069	00006961	PROTTETOR AURICULAR confeccionado em silicone, no formato cônico com 3 flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente adaptável ao canal auditivo, com corda e pote plástico. DYSTRAY	UN	10,00	3,3400	33,40
00016	00047	00006969	LUVA PIGMENTADA confeccionada em malha de algodão tricotada com pigmentos de pvc em uma face e acabamento em overloque, possui elásticos no punho. THOMPSON	PAR	10,00	2,8900	28,90
00039	00017	00007008	CINTA AMARRAÇÃO DE CARGA COM CATRACA - 5 METROS material reforçado de boa qualidade, fita plana poliéster 100% de multifilamento de alta tenacidade, 50mm largura, 5 metros de comprimento. GUEPAR	UN	3,00	65,4900	196,47
00040	00018	00007007	CINTA AMARRAÇÃO DE CARGA COM CATRACA - 9 METROS material reforçado de boa qualidade, fita plana poliéster 100% de multifilamento de alta tenacidade, 50mm largura, 9 a 10 metros de comprimento. MULTIFITAS	UN	3,00	65,0900	195,27
00061	00051	00006954	MÁSCARA (N95) PFF2 - COM VÁLVULA semifacial filtrante para partículas pff2 (n95), classe s, com válvula de exalação, confeccionado em quatro camadas, sendo: camada externa de fibra sintética de polipropileno; camada meio de fibra sintética estrutural; camada filtrante de fibra sintética com tratamento eletrostático; e camada interna de fibra sintética de contato facial. com tirantes de cabeça de elástico para sustentação da peça facial e tira metálica para ajuste sobre o septo nasal. ALLIANCE	UN	30,00	2,1900	65,70
00063	00069	00006961	PROTTETOR AURICULAR confeccionado em silicone, no formato cônico com 3 flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente adaptável ao canal auditivo, com corda e pote plástico. DYSTRAY	UN	20,00	3,3400	66,80
00069	00047	00006969	LUVA PIGMENTADA confeccionada em malha de algodão tricotada com pigmentos de pvc em uma face e acabamento em overloque, possui elásticos no punho. THOMPSON	PAR	500,00	2,8900	1.445,00
00088	00069	00006961	PROTTETOR AURICULAR confeccionado em silicone, no formato cônico com 3 flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente adaptável ao canal auditivo, com corda e pote plástico. DYSTRAY	UN	5,00	3,3400	16,70
00102	00069	00006961	PROTTETOR AURICULAR confeccionado em silicone, no formato cônico com 3 flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente adaptável ao canal auditivo, com corda e pote plástico. DYSTRAY	UN	10,00	3,3400	33,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

Vencedor		DL LICITA LTDA				
CNPJ		58.368.726/0001-61				
Endereço		RUA R OLEGARIO SILVEIRA DE AMORIM, 59 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000				
Contato		28+999762323_ dllicita07@gmail.com				
00190	00014	00006950	CAPACETE DE SEGURANÇA material em plástico reforçado, com fendas laterais (slot para acoplagem de acessórios), cores variadas, com aba frontal, coroa com regulagem interna. PLASTCOR	UN	2,00	11,9900 23,98
00197	00069	00006961	PROTTETOR AURICULAR confeccionado em silicone, no formato cônico com 3 flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente adaptável ao canal auditivo, com corda e pote plástico. DYSTRAY	UN	20,00	3,3400 66,80
00202	00047	00006969	LUVA PIGMENTADA confeccionada em malha de algodão tricotada com pigmentos de pvc em uma face e acabamento em overloque, possui elásticos no punho. THOMPSON	PAR	5,00	2,8900 14,45
00220	00017	00007008	CINTA AMARRAÇÃO DE CARGA COM CATRACA - 5 METROS material reforçado de boa qualidade, fita plana poliéster 100% de multifilamento de alta tenacidade, 50mm largura, 5 metros de comprimento. GUEPAR	UN	2,00	65,4900 130,98
00235	00069	00006961	PROTTETOR AURICULAR confeccionado em silicone, no formato cônico com 3 flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente adaptável ao canal auditivo, com corda e pote plástico. DYSTRAY	UN	20,00	3,3400 66,80
00240	00047	00006969	LUVA PIGMENTADA confeccionada em malha de algodão tricotada com pigmentos de pvc em uma face e acabamento em overloque, possui elásticos no punho. THOMPSON	PAR	10,00	2,8900 28,90
00255	00018	00007007	CINTA AMARRAÇÃO DE CARGA COM CATRACA - 9 METROS material reforçado de boa qualidade, fita plana poliéster 100% de multifilamento de alta tenacidade, 50mm largura, 9 a 10 metros de comprimento. MULTIFITAS	UN	20,00	65,0900 1.301,80
					Total do Fornecedor: 3.978,15	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor		DIPAR FERRAGENS LTDA					
CNPJ		16.868.674/0001-42					
Endereço		RUA RUA ABILIO LOTARIO MACHRY, 437 - LOTEAMENTO ANZANELO - Erechim - RS - CEP: 99700010					
Contato		54+984326813_ vendas4.dipar@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00033	00007000	HASTE DE ISOLAMENTO a base cônica e pesada garante a estabilidade do isolamento. possui 2 ganchos laterais para aplicação do isolamento, podem ser utilizadas com correntes ou cordas. material: plástico, altura: 90cm, base: 21cm, cores: zebado - preto e amarelo ou preto mocelin	UN	26,00	16,6000	431,60
00041	00031	00007011	EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L extintor de incêndio portátil, com carga de água 10 litros, potável, fabricado de acordo com a norma abnt nbr 15808, em chapa de aço carbono. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. mocelin	UN	8,00	140,0000	1.120,00
00049	00065	00007021	PLACA PROIBIDO FUMAR símbolo: circular; fundo: branco; pictograma: cigarro em cor preta; faixa circular e barra diametral: vermelha. mocelin	UN	10,00	7,0000	70,00
00053	00060	00007025	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência 20 x 40 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 13434 mocelin	UN	22,00	12,0000	264,00
00110	00029	00007014	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 6 KG extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pqs) abc 6 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. mocelin	UN	4,00	168,7900	675,16
00115	00065	00007021	PLACA PROIBIDO FUMAR símbolo: circular; fundo: branco; pictograma: cigarro em cor preta; faixa circular e barra diametral: vermelha. mocelin	UN	10,00	7,0000	70,00
00119	00060	00007025	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência 20 x 40 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 13434 mocelin	UN	5,00	12,0000	60,00
00126	00031	00007011	EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L extintor de incêndio portátil, com carga de água 10 litros, potável, fabricado de acordo com a norma abnt nbr 15808, em chapa de aço carbono. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. mocelin	UN	4,00	140,0000	560,00
00133	00065	00007021	PLACA PROIBIDO FUMAR símbolo: circular; fundo: branco; pictograma: cigarro em cor preta; faixa circular e barra diametral: vermelha. mocelin	UN	4,00	7,0000	28,00
00134	00060	00007025	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência 20 x 40 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 13434 mocelin	UN	4,00	12,0000	48,00
00143	00031	00007011	EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L extintor de incêndio portátil, com carga de água 10 litros, potável, fabricado de acordo com a norma abnt nbr 15808, em chapa de aço carbono. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. mocelin	UN	70,00	140,0000	9.800,00
00146	00029	00007014	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 6 KG extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pqs) abc 6 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. mocelin	UN	60,00	168,7900	10.127,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor		DIPAR FERRAGENS LTDA					
CNPJ		16.868.674/0001-42					
Endereço		RUA RUA ABILIO LOTARIO MACHRY, 437 - LOTEAMENTO ANZANELO - Erechim - RS - CEP: 99700010					
Contato		54+984326813_ vendas4.dipar@gmail.com					
00153	00065 00007021	PLACA PROIBIDO FUMAR símbolo: circular; fundo: branco; pictograma: cigarro em cor preta; faixa circular e barra diametral: vermelha. mocelin	UN	30,00	7,0000	210,00	
00157	00060 00007025	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência 20 x 40 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 13434 mocelin	UN	50,00	12,0000	600,00	
00174	00031 00007011	EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L extintor de incêndio portátil, com carga de água 10 litros, potável, fabricado de acordo com a norma abnt nbr 15808, em chapa de aço carbono. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. mocelin	UN	10,00	140,0000	1.400,00	
00179	00065 00007021	PLACA PROIBIDO FUMAR símbolo: circular; fundo: branco; pictograma: cigarro em cor preta; faixa circular e barra diametral: vermelha. mocelin	UN	10,00	7,0000	70,00	
00183	00060 00007025	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência 20 x 40 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 13434 mocelin	UN	15,00	12,0000	180,00	
00219	00057 00007939	PINÇÃO DE AÇO DOBRÁVEL para captura e manejo de répteis e animais, material aço inoxidável, tamanho mínimo aberto de 1 metro. mocelin	UN	2,00	180,3200	360,64	
00221	00031 00007011	EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10 L extintor de incêndio portátil, com carga de água 10 litros, potável, fabricado de acordo com a norma abnt nbr 15808, em chapa de aço carbono. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. mocelin	UN	4,00	140,0000	560,00	
00222	00029 00007014	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 6 KG extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico seco (pqs) abc 6 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. mocelin	UN	4,00	168,7900	675,16	
00225	00065 00007021	PLACA PROIBIDO FUMAR símbolo: circular; fundo: branco; pictograma: cigarro em cor preta; faixa circular e barra diametral: vermelha. mocelin	UN	2,00	7,0000	14,00	
00229	00060 00007025	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência 20 x 40 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 13434 mocelin	UN	1,00	12,0000	12,00	
00253	00033 00007000	HASTE DE ISOLAMENTO a base cônica e pesada garante a estabilidade do isolamento. possui 2 ganchos laterais para aplicação do isolamento, podem ser utilizadas com correntes ou cordas. material: plástico, altura: 90cm, base: 21cm, cores: zebado - preto e amarelo ou preto mocelin	UN	10,00	16,6000	166,00	
00256	00028 00009918	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO 4 KG 20BC extintor de incêndio portátil, com carga de pó químico (20bc) 4 kg, de acordo com a norma abnt nbr 15808. instalado no local (suporte, bucha e parafusos). conter todos os padrões nbr e corpo de bombeiros. mocelin	UN	10,00	119,8500	1.198,50	
00261	00060 00007025	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA DE EMERGÊNCIA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência 20 x 40 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 13434 mocelin	UN	5,00	12,0000	60,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

<i>Vencedor</i>	CAPARAO MEDICAL LTDA
<i>CNPJ</i>	57.218.958/0001-70
<i>Endereço</i>	ANTONIO JERONIMO RUA ANTONIO GERMANO BUTTERS, 59 - COMERCIO - Caparaó - MG - CEP: 36830000
<i>Contato</i>	32+999410170_ caparaomedical@gmail.com

Total do Fornecedor: 28.760,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor	CAPARAO MEDICAL LTDA
CNPJ	57.218.958/0001-70
Endereço	ANTONIO JERONIMO RUA ANTONIO GERMANO BUTTERS, 59 - COMERCIO - Caparaó - MG - CEP: 36830000
Contato	32+999410170_ caparaomedical@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00067	00006989	PROTETOR SOLAR - FPS 30 em creme, resistente a água, proteção contra raios (uva e uvb), embalagem com no mínimo 120g. ALG SUN	UN	130,00	11,0000	1.430,00
00028	00068	00006990	PROTETOR SOLAR - FPS 60 em creme, resistente a água, proteção contra raios (uva e uvb), embalagem com no mínimo 120g. ALG SUN	UN	350,00	14,0000	4.900,00
00077	00068	00006990	PROTETOR SOLAR - FPS 60 em creme, resistente a água, proteção contra raios (uva e uvb), embalagem com no mínimo 120g. ALG SUN	UN	300,00	14,0000	4.200,00
00092	00067	00006989	PROTETOR SOLAR - FPS 30 em creme, resistente a água, proteção contra raios (uva e uvb), embalagem com no mínimo 120g. ALG SUN	UN	10,00	11,0000	110,00
00093	00068	00006990	PROTETOR SOLAR - FPS 60 em creme, resistente a água, proteção contra raios (uva e uvb), embalagem com no mínimo 120g. ALG SUN	UN	10,00	14,0000	140,00
00139	00006	00006977	AVENTAL TÉRMICO avental de segurança térmico para alta temperatura, confeccionado em tecido de algodão com tratamento antichamas, impermeabilizado em silicone e costurado com linhas de para-aramida VALCAN	UN	200,00	45,0000	9.000,00
00171	00067	00006989	PROTETOR SOLAR - FPS 30 em creme, resistente a água, proteção contra raios (uva e uvb), embalagem com no mínimo 120g. ALG SUN	UN	50,00	11,0000	550,00
00172	00068	00006990	PROTETOR SOLAR - FPS 60 em creme, resistente a água, proteção contra raios (uva e uvb), embalagem com no mínimo 120g. ALG SUN	UN	50,00	14,0000	700,00
00211	00068	00006990	PROTETOR SOLAR - FPS 60 em creme, resistente a água, proteção contra raios (uva e uvb), embalagem com no mínimo 120g. ALG SUN	UN	20,00	14,0000	280,00
00246	00068	00006990	PROTETOR SOLAR - FPS 60 em creme, resistente a água, proteção contra raios (uva e uvb), embalagem com no mínimo 120g. ALG SUN	UN	60,00	14,0000	840,00

Total do Fornecedor: 22.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

<i>Vencedor</i>	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	26.729.755/0001-15
<i>Endereço</i>	RUA RUA FRANCELHO,, 72 - VILA NOVA - Arapongas - PR - CEP: 86707040
<i>Contato</i>	43+32527897_ fortesinal@fortesinal.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	00079	00006962	TOUCA DESCARTÁVEL confeccionada em tecido-não-tecido (tnt), sanfonada, hidrofóbico e 100% polipropileno. (pacote/caixa com no mínimo 100 unidades). SPK	PCT	416,00	7,4700	3.107,52
00135	00079	00006962	TOUCA DESCARTÁVEL confeccionada em tecido-não-tecido (tnt), sanfonada, hidrofóbico e 100% polipropileno. (pacote/caixa com no mínimo 100 unidades). SPK	PCT	400,00	7,4700	2.988,00
00166	00079	00006962	TOUCA DESCARTÁVEL confeccionada em tecido-não-tecido (tnt), sanfonada, hidrofóbico e 100% polipropileno. (pacote/caixa com no mínimo 100 unidades). SPK	PCT	50,00	7,4700	373,50

Total do Fornecedor: 6.469,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor	RLUX ILUMINACAO LTDA
CNPJ	23.535.805/0001-35
Endereço	RUA Avenida Alexandre Cazelatto, 1677 - Betel - Paulínia - SP - CEP: 13148912
Contato	19+981883026_ marcos@rlux.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00034	00007017	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA led, autonomia mínima de 3 horas, carga de bateria 24 h; alimentação tomada, incluso bateria recarregável. Maxxy / MAX-0525	UN	20,00	10,0700	201,40
00098	00034	00007017	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA led, autonomia mínima de 3 horas, carga de bateria 24 h; alimentação tomada, incluso bateria recarregável. Maxxy / MAX-0525	UN	20,00	10,0700	201,40
00129	00034	00007017	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA led, autonomia mínima de 3 horas, carga de bateria 24 h; alimentação tomada, incluso bateria recarregável. Maxxy / MAX-0525	UN	4,00	10,0700	40,28
00149	00034	00007017	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA led, autonomia mínima de 3 horas, carga de bateria 24 h; alimentação tomada, incluso bateria recarregável. Maxxy / MAX-0525	UN	300,00	10,0700	3.021,00
00177	00034	00007017	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA led, autonomia mínima de 3 horas, carga de bateria 24 h; alimentação tomada, incluso bateria recarregável. Maxxy / MAX-0525	UN	30,00	10,0700	302,10
00257	00034	00007017	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA led, autonomia mínima de 3 horas, carga de bateria 24 h; alimentação tomada, incluso bateria recarregável. Maxxy / MAX-0525	UN	30,00	10,0700	302,10

Total do Fornecedor: 4.068,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

<i>Vencedor</i>	COMANDO BRAVO LICITACAO E IMPORTACAO LTDA		
<i>CNPJ</i>	48.749.155/0001-51		
<i>Endereço</i>	RUA R CARINHANHA, 297 - JARDIM DAS ALTEROSAS - 2A SECAO - Betim - MG - CEP: 32673135		
<i>Contato</i>	31+35310801_ comandobravalicitacao@gmail.com		

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00059	00016	00006951	CAPACETE P/ OPERADOR DE MOTOSSERRA plástico de polietileno, aba frontal, nervura central no capacete para reforço e fendas (slot) laterais para adaptação de suspensão/carneira, fixada através de 4 pontos de encaixe, com tira absorvente de espuma sintética na testa e regulagem simples, com protetor auricular concha e facial tela de nylon. SAYRO	UN	25,00	94,5400	2.363,50
00192	00016	00006951	CAPACETE P/ OPERADOR DE MOTOSSERRA plástico de polietileno, aba frontal, nervura central no capacete para reforço e fendas (slot) laterais para adaptação de suspensão/carneira, fixada através de 4 pontos de encaixe, com tira absorvente de espuma sintética na testa e regulagem simples, com protetor auricular concha e facial tela de nylon. SAYRO	UN	2,00	94,5400	189,08
00232	00016	00006951	CAPACETE P/ OPERADOR DE MOTOSSERRA plástico de polietileno, aba frontal, nervura central no capacete para reforço e fendas (slot) laterais para adaptação de suspensão/carneira, fixada através de 4 pontos de encaixe, com tira absorvente de espuma sintética na testa e regulagem simples, com protetor auricular concha e facial tela de nylon. SAYRO	UN	5,00	94,5400	472,70

Total do Fornecedor: 3.025,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

<i>Vencedor</i>	OFICIO UNIFORMES LTDA
<i>CNPJ</i>	17.756.068/0001-06
<i>Endereço</i>	RUA RUA PRESIDENTE DEODORO DA FONSECA, 275 - PRESIDENTE - Matozinhos - MG - CEP: 35720000
<i>Contato</i>	31+988906145_ LICITACAO@OFICIOUNIFORMES.COM.BR

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	00022	00006983	CONJUNTO EM BRIM (CAMISA E CALÇA) conjunto com camisa e calça, material resistente, 100% algodão, camisa em brim profissional/pesado com bolso frontal, manga longa e botões de pressão. faixas refletivas no peito e mangas, calça com dois bolsos frontais e dois traseiros, cintura em elástico e cordão para ajuste. faixas refletivas nas pernas. cordão de ajuste em malha piquet. (cores e tamanhos variados). propria	UN	100,00	130,0000	13.000,00
00010	00022	00006983	CONJUNTO EM BRIM (CAMISA E CALÇA) conjunto com camisa e calça, material resistente, 100% algodão, camisa em brim profissional/pesado com bolso frontal, manga longa e botões de pressão. faixas refletivas no peito e mangas, calça com dois bolsos frontais e dois traseiros, cintura em elástico e cordão para ajuste. faixas refletivas nas pernas. cordão de ajuste em malha piquet. (cores e tamanhos variados). propria	UN	6,00	130,0000	780,00

Total do Fornecedor: 13.780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo Nº 010286/2024

Vencedor	CETRAQ SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA
CNPJ	52.484.344/0001-17
Endereço	RUA AV D, 126 b - CIDADE JARDIM - Parauapebas - PA - CEP: 68515000
Contato	94+991174714_ cetraq.epi@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00042	00006971	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - TAM. PEQUENA ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. (caixa com 100 unidades) MEDIX	CX	12,00	24,0000	288,00
00019	00041	00006972	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - TAM. MÉDIA ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. (caixa com 100 unidades) MEDIX	CX	12,00	24,0000	288,00
00020	00039	00006974	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAM. PEQUENA ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. (caixa com 100 unidades) MEDIX	CX	1.110,00	24,4900	27.183,90
00022	00037	00006976	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAM. GRANDE ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. deverá apresentar no momento da entrega, laudo técnico de comprovação antimicrobiana do produto ofertado. (caixa com 100 unidades). MEDIX	CX	1.090,00	24,4900	26.694,10
00034	00077	00006997	SAPATO DE SEGURANÇA - BRANCO confeccionado em elastômero termoplástico, sapato de segurança ocupacional, solado em borracha nitrílica antiderrapante em forma de colmeia, palmilha de conforto antimicrobiana confeccionada em eva, tecido não tecido e revestida com manta inferior para absorção e dessorção do suor. (tamanhos variados). CRIVAL	PAR	20,00	42,0000	840,00
00142	00077	00006997	SAPATO DE SEGURANÇA - BRANCO confeccionado em elastômero termoplástico, sapato de segurança ocupacional, solado em borracha nitrílica antiderrapante em forma de colmeia, palmilha de conforto antimicrobiana confeccionada em eva, tecido não tecido e revestida com manta inferior para absorção e dessorção do suor. (tamanhos variados). CRIVAL	PAR	400,00	42,0000	16.800,00
00167	00042	00006971	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - TAM. PEQUENA ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. (caixa com 100 unidades) MEDIX	CX	15,00	24,0000	360,00
00168	00041	00006972	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - TAM. MÉDIA ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. (caixa com 100 unidades) MEDIX	CX	15,00	24,0000	360,00
00204	00041	00006972	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - TAM. MÉDIA ambidestra, fabricada em nitrílico, não estéril, com propriedade antimicrobiana. (caixa com 100 unidades) MEDIX	CX	2,00	24,0000	48,00
00250	00077	00006997	SAPATO DE SEGURANÇA - BRANCO confeccionado em elastômero termoplástico, sapato de segurança ocupacional, solado em borracha nitrílica antiderrapante em forma de colmeia, palmilha de conforto antimicrobiana confeccionada em eva, tecido não tecido e revestida com manta inferior para absorção e dessorção do suor. (tamanhos variados). CRIVAL	PAR	3,00	42,0000	126,00

Total do Fornecedor: 72.988,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

Vencedor		GUERRA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
CNPJ		58.600.411/0001-06					
Endereço		RUA R SUEZ, 128 - Glória - Belo Horizonte - MG - CEP: 30880110					
Contato		31+987124474_ guerracomercioeservicos@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00021	00007001	CONE DE SINALIZAÇÃO em pvc plástico rígido, resistente e durável, possuir encaixe para cordas, correntes e fitas de isolamento, cores zebreadas: preto e amarelo ou branco e laranja. altura mínima 75 cm. GUERRA	UN	60,00	23,9000	1.434,00
00050	00061	00007023	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À DIREITA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à direita com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	10,00	10,5000	105,00
00051	00062	00007022	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À ESQUERDA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à esquerda com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	10,00	10,5000	105,00
00052	00063	00007024	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À FRENTE placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência à frente com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	27,00	10,5000	283,50
00116	00062	00007022	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À ESQUERDA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à esquerda com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	5,00	10,5000	52,50
00117	00061	00007023	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À DIREITA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à direita com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	5,00	10,5000	52,50
00118	00063	00007024	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À FRENTE placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência à frente com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	5,00	10,5000	52,50
00154	00062	00007022	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À ESQUERDA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à esquerda com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	50,00	10,5000	525,00
00155	00061	00007023	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À DIREITA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à direita com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	50,00	10,5000	525,00
00156	00063	00007024	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À FRENTE placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência à frente com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	50,00	10,5000	525,00
00180	00062	00007022	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À ESQUERDA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à esquerda com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	10,00	10,5000	105,00
00181	00061	00007023	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À DIREITA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à direita com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	10,00	10,5000	105,00
00182	00063	00007024	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À FRENTE placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência à frente com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	5,00	10,5000	52,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

20/05/2025 07:52:02

Pregão Eletrônico N° 000014/2025 - 26/03/2025 - Processo N° 010286/2024

<i>Vencedor</i>	GUERRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	58.600.411/0001-06
<i>Endereço</i>	RUA R SUEZ, 128 - Glória - Belo Horizonte - MG - CEP: 30880110
<i>Contato</i>	31+987124474_ guerracomercioeservicos@gmail.com

00226	00062	00007022	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À ESQUERDA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à esquerda com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	1,00	10,5000	10,50
00227	00061	00007023	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À DIREITA placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída emergência à direita com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	1,00	10,5000	10,50
00228	00063	00007024	PLACA DE SINALIZAÇÃO - SAÍDA À FRENTE placa fotoluminescente de sinalização de rota de fuga saída de emergência à frente com pictograma 15 x 50 cm pvc 2 mm de acordo com a norma abnt nbr 16820 GUERRA	UN	1,00	10,5000	10,50

Total do Fornecedor: 3.954,00

Total Geral: 435.446,73